Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
27-06-2024
F.10/23/360
NL:TZ:0000308796:F001
07-11-2023

mr. C.G.E. Prenger
mr A.C.L. Beneder

Nova Logistics B.V. 07-12-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Nova Logistics B.V. (hierna: "Nova") is statutair 07-12-2023

gevestigd te Spijkenisse en kantoorhoudende te (3088 HJ) Rotterdam aan de 1
Waalhaven Z.z. 48 en geregistreerd in het Handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer 82785546.

Activiteiten onderneming

Nova exploiteerde een transportbedrijf waarbij zij zich met name zou hebben 07-12-2023
gericht op het importeren en exporteren van zuidvruchten en het importeren 1
van hout ter vervaardiging van meubels, alsmede op advieswerkzaamheden

ten aanzien van voornoemde logistieke dienstverlening.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9683cee0-6d7d-ee11-a87f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bb47a1ed-5848-ec11-a85f-00505680deec

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek.

De (financiéle) administratie van Nova is niet beschikbaar gebleken. De
curator verwijst voor verdere details naar hoofdstuk 7 van dit verslag.
Nadere acties om de administratie te achterhalen zijn niet opportuun
gebleken. Dit onderdeel is derhalve afgewikkeld.

Gemiddeld aantal personeelsleden

2
Toelichting

De bedrijfsactiviteiten van Nova waren ruim voorafgaand aan het faillissement
reeds gestaakt. Voordien zou sprake zijn geweest van 2 tot 3
personeelsleden. De curator heeft een en ander in onderzoek.

Boedelsaldo

€ 2.904,69
Toelichting

Toename boedelsaldo als gevolg van betaling prefaillissementsdebiteur en
afname boedelsaldo als gevolg van betaling boedelkosten. Voor verdere
details wordt verwezen naar het tussentijds financieel verslag.

€ 2.899,44
Toelichting

Afname boedelsaldo als gevolg van betaling boedelkosten. Voor verdere
details wordt verwezen naar het tussentijds financieel verslag.

€ 2.897,69
Toelichting

Afname boedelsaldo als gevolg van betaling boedelkosten. Voor verdere
details wordt verwezen naar het tussentijds financieel verslag.

07-12-2023
EE
27-06-2024
= 4
07-12-2023
EE
07-03-2024
EEZ
07-06-2024
=
27-06-2024
E 4



Verslagperiode

van 07-12-2023
7-11-2023 '

t/m

7-12-2023

van 07-03-2024
8-12-2023 2

t/m

6-3-2024

van 07-06-2024
7-3-2024 3

t/m

6-6-2024

van 27-06-2024
7-6-2024 4

t/m

24-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 42 uur 48 min
2 66 uur 12 min
3 11 uur 30 min
4 2 uur 24 min

totaal 122 uur 54 min



Toelichting bestede uren

De bestede tijd in de afgelopen verslagperiode heeft grotendeels betrekking 07-12-2023
op inventarisatiewerkzaamheden van de curator. In dit kader hebben 1
besprekingen plaatsgevonden met het (voormalig) bestuur, de (enig)

aandeelhouder en het administratiekantoor van Nova. Voorts heeft overleg

plaatsgevonden met de curator in het failissement van MHR Trading B.V.

(hiera: "MHR"), nu Nova betrokken is in een procedure tegen de curator van

MHR.

Vooralsnog is de administratie van Nova slechts in beperkte mate veilig
gesteld. Dit faillissementsverslag berust derhalve met name op informatie die
de curator van de voormalig bestuurder van de vennootschap, de enig
aandeelhouder en via derden heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de
volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen enkele garantie worden
gegeven. Het is mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of
andere gegevens afwijken van wat in dit verslag staat. Aan dit
faillissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

De bestede tijd in de afgelopen verslagperiode heeft voornamelijk betrekking 07-03-2024
op werkzaamheden in het kader van het oorzaken- en 2
rechtmatigheidsonderzoek. Zo heeft een verhoor plaatsgevonden met de partij

die een online boekhoudpakket aanbood aan Nova en is veelvuldig

gecorrespondeerd met zowel de r-c, de advocaat van de online aanbieder van

het boekhoudpakket, het (voormalig) bestuur en de advocaat van de enig
aandeelhouder. De curator heeft meerdere pogingen gedaan om de (digitale)
administratie van Nova veilig te stellen, maar die zijn tevergeefs gebleken. Als

gevolg van de ontvangen informatie afkomstig van diverse betrokkenen moet

worden geconcludeerd dat de digitale administratie van Nova voorafgaand aan

het faillissement is gereset en om die reden definitief niet meer beschikbaar

lijkt. Hoe een en ander precies is verlopen is nog in onderzoek. De curator

verwijst voor nadere details naar hoofdstuk 7 van dit verslag.

De bestede tijd in de afgelopen verslagperiode heeft grotendeels betrekking 07-06-2024
op werkzaamheden in het kader van het oorzaken- en 3
rechtmatigheidsonderzoek. In dit kader stond zowel met de bestuurder als met

de aandeelhouder een faillissementsverhoor gepland, die geen doorgang

hebben kunnen vinden. Verwezen wordt naar hoofdstuk 7 van dit verslag.

De bestede tijd in de afgelopen verslagperiode heeft met name betrekking op 27-06-2024
een nadere inventarisatie van de schuldenlast, correspondentie met het 4

bestuur en de rechter-commissaris, zulks mede in verband met de niet

beschikbare administratie en het voorbereiden op de afwikkeling van het

faillissement.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Op datum failissement had Nova geen statutair bestuurder. De laatst
ingeschreven statutair bestuurder van Nova was de heer Teunis de Bruin, die
zich kort voor de faillissementsdatum heeft uitgeschreven als bestuurder bij
het Handelsregister van de Kamer van Koophandel. De enig aandeelhouder
van Nova is de heer Pieter van der Kemp.

1.2 Lopende procedures

Nova is betrokken in een procedure tegen de curator van MHR. In dit kader
wordt verwezen naar hoofdstuk 9 van dit verslag.

1.3 Verzekeringen

In onderzoek.

De curator heeft niet kunnen vaststellen in hoeverre Nova op de
faillissementsdatum was betrokken bij een of meerdere
verzekeringsovereenkomsten. Nader onderzoek in dit verband is niet
opportuun geacht.

1.4 Huur

In onderzoek.

De curator heeft niet kunnen vaststellen in hoeverre Nova op de
faillissementsdatum was betrokken bij een of meerdere
huurovereenkomsten. Nader onderzoek in dit verband is niet opportuun
geacht.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

I De curator verwijst naar hoofdstuk 7 van dit verslag.

07-12-2023
EEI
07-12-2023
EEl
07-12-2023
EEl
27-06-2024
EE4
07-12-2023
Egl
27-06-2024
EE4
07-12-2023
EEI
27-06-2024

4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-12-2023
1

0

Toelichting

In onderzoek. Ten tijde van het failissement zouden er geen werknemers in
loondienst zijn bij Nova.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-12-2023
1

3

Toelichting

De bedrijfsactiviteiten van Nova waren ruim voorafgaand aan het failissement
reeds gestaakt. Voordien zou sprake zijn geweest van 2 tot 3
personeelsleden. De curator heeft een en ander in onderzoek.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
27-6-2024 N.v.t.
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie (voormalig) bestuur, aandeelhouder en (oud) werknemers 07-12-2023
Nova. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t. € 0,00 €0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Uit het Kadaster volgt dat er geen registergoederen aan Nova toebehoren. 07-12-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Raadpleging Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek.

Dit onderzoek is afgerond. De curator heeft geen bedrijfsmiddelen
aangetroffen. Dit onderdeel is derhalve afgewikkeld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator behartigt op grond van art. 57 lid 3 Fw de belangen van de fiscus.
De fiscus heeft op grond van art. 22 lid 3 Iw 1990 jo. art. 21 lid 2 Iw 1990 een

voorrecht op de opbrengst van de (eventuele) bodemzaken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie diverse betrokkenen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t. € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk

In onderzoek.

Dit onderzoek is afgerond. De curator heeft geen voorraden/onderhanden
werk aangetroffen. Dit onderdeel is derhalve afgewikkeld.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Correspondentie diverse betrokkenen.

07-12-2023

1

07-12-2023
1

27-06-2024
4

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-12-2023
1

27-06-2024
E 4

07-12-2023

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t. € 0,00

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

In onderzoek.

Boedelbijdrage

€0,00

€0,00

Dit onderzoek is afgerond. De curator heeft geen andere activa aangetroffen.
Dit onderdeel is derhalve afgewikkeld.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie diverse betrokkenen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang
Handelsdebiteuren € 14.418,24

totaal € 14.418,24

Toelichting debiteuren

In onderzoek.

Opbrengst
€ 14.418,24

€ 14.418,24

Boedelbijdr.
€0,00

€0,00

Uit het namens de curator van MHR Trading B.V. gelegde conservatoir
derdenbeslag is gebleken dat een handelsdebiteur van Nova een bedrag van
EUR 14.418,24 aan Nova was verschuldigd. Voormeld bedrag is in december
2023 betaald op de faillissementsrekening.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie diverse betrokkenen.

Correspondentie diverse betrokkenen en opstellen debiteurenbrief.

07-12-2023
1

27-06-2024
4

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-03-2024
2

07-12-2023
1

07-03-2024

2



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

07-12-2023

Toelichting vordering van bank(en)
1

Nova bankierde bij de SNS Bank. Er zou geen sprake zijn van een of meerdere

kredietovereenkomsten waarbij Nova was betrokken. Een vordering namens

de bank is nog niet ingediend.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek. 07-12-2023
1

5.3 Beschrijving zekerheden

(nog) niet van toepassing. 07-12-2023
1

5.4 Separatistenpositie

(nog) niet van toepassing. 07-12-2023
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

(nog) niet van toepassing. 07-12-2023
1

5.6 Retentierechten

(nog) niet van toepassing. 07-12-2023
1

5.7 Reclamerechten

(nog) niet van toepassing. 07-12-2023
1

5.8 Boedelbijdragen
07-12-2023

€0,00
1

Toelichting

(nog) niet van toepassing.



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie banken, beoordeling bankmutaties.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bedrijfsactiviteiten van Nova waren ruim voorafgaand aan de datum van
het faillissement gestaakt. Voortzetting van activiteiten en/of een doorstart
zijn niet aan de orde (geweest).

6.2 Financiéle verslaglegging

(nog) niet van toepassing.

Een tussentijds financieel verslag is gelijktijdig met dit verslag ingediend.

I Een tussentijds financieel verslag is gelijktijdig met dit verslag ingediend.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

(nog) niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

(nog) niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

(nog) niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

(nog) niet van toepassing.

07-12-2023

1

07-12-2023

1

07-12-2023
1

07-06-2024
3

27-06-2024
4

07-12-2023

1

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-12-2023
1



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

(nog) niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

(nog) niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

De curator heeft meerdere pogingen gedaan om de administratie van Nova
veilig te stellen. Na besprekingen met het (voormalig) bestuur en de enig
aandeelhouder volgde ook een verhoor van de online aanbieder die een
boekhoudpakket aanbood aan Nova. Uit dit verhoor is gebleken dat de
administratie is gereset en daarom definitief niet meer beschikbaar lijkt. Hoe
een en ander precies is verlopen is nog in onderzoek. In ieder geval kan
geconcludeerd worden dat bij gebrek aan beschikbare administratie niet is
voldaan aan de boekhoudplicht.

De curator verwijst naar hoofdstuk 7.7 van het verslag.

7.2 Depot jaarrekeningen

2021 - niet gedeponeerd (wel vereist);
2022 - niet gedeponeerd (nog niet vereist).

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van art. 2:396 BW is er voor Nova geen goedkeuringsverklaring van
een accountant vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

De curator heeft niet kunnen vaststellen in hoeverre is voldaan aan de
stortingsverplichting. Nader onderzoek in dit verband is niet opportuun
geacht.

07-12-2023
EEI
07-12-2023
Egl
07-12-2023
EEI
07-03-2024
EEZ
27-06-2024
4
07-12-2023
Egl
07-12-2023
EEl
07-12-2023
EEl
27-06-2024
4



7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-12-2023
Toelichting
1
De curator zal, zoals gebruikelijk, onderzoeken of sprake is geweest van
onbehoorlijk bestuur en zal hierover in een volgend verslag rapporteren.
27-06-2024
Toelichting
Ek
De curator verwijst naar hoofdstuk 7.7 van het verslag.
7.6 Paulianeus handelen
07-12-2023
In onderzoek
1
Toelichting
De curator zal, zoals gebruikelijk, onderzoeken of sprake is geweest van
paulianeus handelen en zal hierover in een volgend verslag rapporteren.
27-06-2024
Nee
Ek
Toelichting
De curator verwijst naar hoofdstuk 7.7 van het verslag.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zie bovenstaande. 07-12-2023
1
In het kader van het rechtmatigheidsonderzoek, waaronder mede begrepen 07-06-2024
de gang van zaken rondom het vooralsnog niet beschikbaar hebben van de 3
administratie, wenste de curator zowel de voormalig bestuurder als de enig
aandeelhouder te horen ten overstaan van de rechter-commissaris. Wegens
respectievelijk dringende medische redenen en overlijden hebben deze
verhoren geen doorgang kunnen vinden. In hoeverre nadere stappen
opportuun zijn, zal in de volgende verslagperiode door de curator worden
beoordeeld.
De curator heeft in samenspraak met de rechter-commissaris besloten dat 27-06-2024
het instellen van nadere acties jegens de bestuurder in verband met het 4
rechtmatigheidsonderzoek niet opportuun zijn, zulks mede in verband met de
fysieke gesteldheid en de beperkte verhaalspositie van de betreffende
bestuurder. Dit onderdeel is derhalve afgewikkeld.
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Correspondentie diverse betrokkenen. 07-12-2023
1
I Afronding rechtmatigheidsonderzoek. 27-06-2024

4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

07-12-2023
€ 6,05

1
Toelichting
Het salaris van de curator zal een boedelvordering opleveren. Voorts heeft
Claims Agent thans een boedelvordering van EUR 6,05 (incl. btw) uit hoofde
van administratiekosten.

07-03-2024
€ 11.540,30

2
Toelichting
De boedelvordering van Claims Agent uit hoofde van administratiekosten is
inmiddels opgelopen tot EUR 30,25 (incl. btw). Voorts is het tussentijds salaris
van de curator voor de periode vanaf de failissementsdatum tot en met 6
december 2023 vastgesteld op EUR 11.510,05 incl. btw en verschotten.

27-06-2024
€ 111.555,43

4

Toelichting

De boedelvordering van Claims Agent uit hoofde van administratiekosten is
inmiddels opgelopen tot EUR 45,38 (incl. btw).



8.2 Pref. vord. van de fiscus

07-12-2023
Toelichting

1
(nog) niet van toepassing. De curator heeft de fiscus uitgenodigd om eventuele
preferente vorderingen op Nova in te dienen.

07-03-2024
€ 26.483,00

2
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode heeft de Belastingdienst de navolgende
preferente vorderingen ingediend voor in totaal EUR 26.483. Het betreft
vorderingen in verband met:
e omzetbelasting 2023;
e |oonheffingen vanaf augustus 2022;
e vennootschapsbelasting 2021 en 2022;
e motorrijtuigenbelasting 2021 en 2022.

07-06-2024
€ 26.851,00

3
Toelichting
Tot op heden heeft de Belastingdienst een preferente vordering ingediend
voor een (totaal)bedrag van EUR 26.851,-.
In aanvulling op het tweede verslag is door de Belastingdienst een
aanvullende preferente vordering ingediend in verband met:
e Omzetbelasting vierde kwartaal 2023.

27-06-2024
€ 26.851,00

E 4
Toelichting

Geen wijzigingen.



8.3 Pref. vord. UWV

07-12-2023
Toelichting

1
(nog) niet van toepassing. De curator heeft het UWV uitgenodigd om eventuele
preferente vorderingen op Nova in te dienen.

07-03-2024
€ 37.973,80

2
Toelichting
Het UWYV heeft haar loonvorderingen ex art. 66 lid 1 WW ingediend voor een
bedrag van EUR 37.973,80.

27-06-2024
€ 37.973,80

Ek
Toelichting
Geen wijzigingen.
8.4 Andere pref. crediteuren

07-12-2023
Toelichting

1
(nog) niet van toepassing.

07-06-2024
€ 94.973,67

3
Toelichting
De werknemers die het failissement hebben aangevraagd hebben op grond
van art. 3:284 en 3:288 sub ¢ BW een preferente vordering ingediend voor een
bedrag van EUR 94.973,67. Het betreft loonvorderingen die niet ouder zijn dan
een jaar voor het faillissement en toegewezen proceskosten.

27-06-2024
€94.973,67

Ek
Toelichting

Geen wijzigingen.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

07-12-2023
2

1
Toelichting
Tot op heden hebben twee concurrente crediteuren een vordering ingediend.

07-03-2024
10

2
Toelichting
Tot op heden hebben tien concurrente crediteuren een vordering ingediend.

07-06-2024
11

3
Toelichting
Tot op heden hebben elf concurrente crediteuren een vordering ingediend.

27-06-2024
11

4
Toelichting
Geen wijzigingen.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

07-12-2023
€ 5.413,20

1
Toelichting
Tot op heden is voor een bedrag van EUR 5.413,20 aan concurrente
vorderingen ingediend.

07-03-2024
€ 30.490,60

2
Toelichting
Tot op heden is voor een bedrag van EUR 30.490,60 aan concurrente
vorderingen ingediend.

07-06-2024
€ 30.737,20

3
Toelichting
Tot op heden is voor een bedrag van EUR 30.737,20 aan concurrente
vorderingen ingediend.

27-06-2024
€ 30.737,20

4
Toelichting

Geen wijzigingen.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog is niet bekend op welke wijze het faillissement zal worden
afgewikkeld.

Dit faillissement zal op de voet van artikel 16 Fw worden afgewikkeld
(opheffing wegens gebrek aan baten). Kort na de indiening van dit verslag
zal de curator een afwikkelverzoek indienen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft gecorrespondeerd met crediteuren en de schuldenlast
geinventariseerd.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

mr. Kooiman q.qg. in haar hoedanigheid als curator in het failissement van MHR.

9.2 Aard procedures

De curator van MHR vordert teruggave van een vrachtwagen die paulianeus
zou zijn verkregen door Nova, althans vervangende schadevergoeding indien
Nova hiertoe niet in staat is en ten aanzien van een andere dan voornoemde
vrachtwagen tot betaling van vervangende schadevergoeding. De curator
heeft nog geen (definitief) standpunt ingenomen ter zake genoemde kwesties
en zal hierover in een volgend verslag rapporteren.

Dit faillissement zal op de voet van artikel 16 Fw worden afgewikkeld
(opheffing wegens gebrek aan baten). Kort na de indiening van dit verslag
zal de curator een afwikkelverzoek indienen. Om die reden zal de curator
geen (definitief) standpunt innemen ter zake bovenvermelde kwesties.

9.3 Stand procedures

Het geding is op de voet van art. 29 Fw geschorst.

9.4 Werkzaamheden procedures

Correspondentie met de curator van MHR en beoordeling gedingstukken.

07-12-2023
EE
27-06-2024
= 4
07-12-2023
EE
07-12-2023
EE
07-12-2023
EE
27-06-2024
= 4
07-12-2023
EE
07-12-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator richt zich in de komende verslagperiode op: 07-12-2023

1

e het veiligstellen van de administratie van Nova;

e administratief financieel onderzoek;

e oorzaken en rechtmatigheidsonderzoek;

e onderzoek debiteurenadministatie;

e nadere inventarisatie schuldenlast;

e de positie van Nova in de geschorste procedure tegen de curator van

MHR.
De curator richt zich in de komende verslagperiode op: 07-03-2024
o _ [E 2
e oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;
e nadere inventarisatie schuldenlast;
e de positie van Nova in de geschorste procedure tegen de curator van
MHR.
Geen wijzigingen. 07-06-2024
3
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Vooralsnog is niet bekend op welke termijn het faillissement zal eindigen. 07-12-2023
1
Dit faillissement zal op de voet van artikel 16 Fw worden afgewikkeld 27-06-2024
(opheffing wegens gebrek aan baten). Kort na de indiening van dit verslag 4
zal de curator een afwikkelverzoek indienen. Dit verslag kwalificeert daarmee
als eindverslag.
10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig
opstellen verslag en plan van aanpak. 07-12-2023
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


